
uchwała nr xli/770/98 
rady miasta gdyni 

z 28 stycznia 1998 roku 
 
 
w sprawie lokalizacji pomnika Matki Boskiej Królowej Świata 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, 
poz. 401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43; Dz. U. Nr 106/97, 
poz. 679; Dz. U. Nr 107/97, poz. 686; Dz. U. Nr 113/97, poz. 734; Dz. U. Nr 123/97, poz. 775), Rada Miasta 
Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Ustala się lokalizację pomnika Matki Boskiej Królowej Swiata w dzielnicy Witomino 
Leśniczówka, na skwerze usytuowanym u zbiegu ulic Stawnej i II MPS-u, w sąsiedztwie 
istniejącego stawu, w obrębie działki gruntu nr 623/313, oznaczonej na karcie mapy nr 67 
 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do wykonania wszystkich czynnosci dla realizacji niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 
 


